Ref No./ Số Thông Báo: MO/027/2025                                                                  Ngày 7 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v: THAY ĐỔI CÁN BỘ CÔNG AN KHU VỰC TẠI TÒA NHÀ SUNRISE RIVERSIDE LÔ G

Kính gửi: Quý cư dân,

Ban Quản lý Tòa nhà (BQLTN) Sunrise Riverside Lô G xin gửi lời chào trân trọng và lời cảm ơn chân

thành vì sự tin tưởng và đồng hành của Quý Cư dân trong suốt thời gian qua.

BQLTN xin thông báo về việc thay đổi cán bộ Công an khu vực phụ trách tòa nhà kể từ tháng 3 năm

2025 như sau:

Cán bộ công an xã tạm thời phụ trách ấp 6 mới:

• Anh Nguyễn Hoài Toán

• Số điện thoại liên hệ: 0939 653 332

Quý Cư dân có nhu cầu liên hệ công an khu vực để được hỗ trợ vui lòng liên hệ trực tiếp theo thông

tin trên.

Mọi ý kiến đóng góp, Quý Cư dân vui lòng liên hệ đến Văn phòng Ban quản lý qua:

• Hotline: 0901 890 567 (Lô G); hoặc

• Địa chỉ email: Sunriseriverside-MO@savills.com.vn.

Trân trọng cảm ơn.

 Mr. Nguyễn Anh Minh – Property Manager
Văn Phòng Quản Lý Sunrise Riverside - Lô G. / Sunrise Riverside Management Office Lot G.

mailto:Sunriseriverside-MO@savills.com.vn./